PLACENTINVM, SECVRITA-  
 num, Talaueranum Carauacense.

**V**NDETRICENI Placentiæ. Præter do-  
 ctrinam Christianā bis hebdomada binis  
 locis explicatam, duo abiecere odium alioqui  
 impla-

implacabile: mentem quidam interficiendi inimici, a quo grauius fuerat læsus, vt ex animo profiteretur, si ita res ferret, vltro ab eo veniam petiturum. mulier impudica sic immutata est, vt ex mala fama in bonam verterit. Anno posteriore missi duo in oppida vicina: persuasit alter plerisque confessionem totius vitæ, et cuidam, qui meditabatur vltionem interfecti cognati, remissionem offensæ. alibi incepta Sodalitas auxilio solatioque victorum. ea ne euanescat, nobilis mulier cum quadringentos aureos dedit in annuos census, fuit alij exemplo.

IN SECVRITANO terni deni. Cum maturitas simultatū relictarum a maioribus, fountibus posteris in priorem annum erupisset, euulsa est omnino labore nostrorum: prouisumque ne amplius reuiuiscant. restituta Catechesis per dies festos, olim intermissa. illegitimæ nuptiæ, dum rite firmarentur permissu Pontificis, tantisper diremptæ. In excursionibus anniuersarij fructus. Audite rem memorabilem. Agricola quidam melioris animi quam census, sæpe cum sociis nostris egerat de piis ac salutaribus rebus. cum laboraret morbo, qui ei fuit supremus, se moriturum prædixit: adiecit horam, cum canet gallus domesticus. is cum animam ageret, compos omnium sensuum ac mentis: Cedite (exclamat familiaribus) cedite: cæleste agmen aduenat.

- aliqui

tum

rum conuersus in cubiculi angulum. At tu,  
abi hinc, abi deforme monstrum: nihil mihi  
tecum negotij est. Hæc cum diceret, feliciter  
animam Deo reddidit.

TALAUERAE septemdecim, mox quindecim.  
Priorem annum fanestauit decessus Patris  
Francisci Lopecij, qui post duodecim annorum  
ærumnas in Brâsilia toleratas, post periculosa  
molestamque nauigationem, in qua a barbaris  
deprehenus, post ipsam denique captiuitatem,  
cum hic multorum salutis operam nauat, ad certam  
sedem migrante finendi laboris. Ceterum Sodalitas  
Virginis addita Conuictorum contubernio est non  
mediocri scholarum ornamento. In vicino oppido  
quorundam reconciliatio sacerdotum uiam ac  
robur succidit seditionis pangliscantis.

IN CARAVACENSI quaterni uiceni. Vbi eminent  
propria, excusatum est eacere communia. Mira  
constantia Christiana pietatis & a Deo commendata  
in adolescentulo quattuordecim annorum, qui  
instituebatur a nostris. Quidam ei oculum effoderat  
pugno: nec minis ullis aut promissis adductus  
est a parentibus, ut proderet nomen ludentis.  
nō diu absuit merces. paucis post diebus graui  
correptus est morbo, quem eo tulit anno uultuque,  
ut nunquam ingemisceret, nunquam tristior  
esset. cū adolesceret morbus, die quodam  
repentina lux ingressa cubiculum præ-